
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Государственное бюджетное учреждение Краснодарского края

«Центр сопровождения образования»
(ГБУКК ЦСО)

ПРИКАЗ
от _70 05О № 4/2

г. Краснодар

Об итогах краевого конкурса «Преподаватель года»в 2023 году
среди преподавателей профессиональных образовательных

организаций Краснодарского края

Во исполнение приказа от 31 января 2023 г. № 6 «Об организации и
проведении краевого конкурса «Преподаватель года» в 2023 году среди препо-
давателей профессиональных образовательных организаций Краснодарского
края», в соответствии с пунктом 7.1. Положения о проведении краевого
конкурса «Преподаватель года» в 2023 году среди преподавателей профессио-
нальных образовательных организаций Краснодарского края, на основании
сводных ведомостей краевого этапа конкурса «Преподаватель года» в 2023 году
среди преподавателей профессиональных образовательных—организаций
Краснодарского края и протокола заседания организационного комитета
краевого конкурса «Преподаватель года» в 2023 году среди преподавателей
профессиональных образовательных организаций Краснодарского края от 5 мая
2023 года № 1, приказываю:

1. Признать победителем краевого конкурса «Преподаватель года» в
2023 году среди преподавателей профессиональных образовательных организа-
ций Краснодарского края Минасова Артура Мушеговича, преподавателя
государственного бюджетного профессионального образовательного учрежде-
ния Краснодарского края «Крымский индустриально-строительный техникум»,
присвоить звание «Преподаватель года» и вручить диплом победителя и ценный
приз.

2. Признать лауреатами краевого конкурса «Преподаватель года» в
2023 году среди преподавателей профессиональных образовательных организа-
ций Краснодарского края и вручить дипломылауреатов и ценные призы:

Едигарян Маргариту Славиковну, преподавателя частного учреждения-
профессиональной образовательной организации Краснодарского края «Крас-
нодарский техникум управления, информатизации и сервиса»;

Бондарь Анастасию Андреевну, преподавателя государственного бюджет-
ного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Анапский сельскохозяйственный техникум»;

Бредихина Дмитрия Юрьевича, преподавателя государственного бюджет-
ного профессионального образовательного учреждения Краснодарского края



2

«Белоглинский аграрно-технологический техникум».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
директора 70 . КО С.Г. Шохина


